
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

1

2

3

4

5

6

7

8

221810196001

221810196002

221810196003

221810196004

221810196005

221810196006

221810196007

221810196008

احمد حسين صالح رحيم

احمد سعد فاضل عباس

احمد صلاح  داخل حسن

احمد عبد الله صالح مهدي

احمد محمد غالي حسن

احمد مهند عوده شهيب

احمد هادي فليح حسن

العباس عماد عبدالكريم عجمي

79

88

99

67

99

86

90

79

64

79

95

60

96

91

92

76

59

73

95

53

95

90

71

78

59

82

98

54

87

84

80

57

77

89

90

67

94

94

88

77

86

89

99

73

96

97

93

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

500

576

374

567

542

514

446

70.67

83.33

96

62.33

94.5

90.33

85.67

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

85

98

78

98

93

97

91

54

65

90

52

100

98

100

85

51

70

92

55

94

86

62

76

53

81

100

42

82

76

73

50

77

95

81

78

91

95

90

86

95

90

100

78

96

100

95

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

486

561

0

561

548

517

468

68.83

81

93.5

0

93.5

91.33

86.17

78

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

90

99

56

99

78

83

67

74

92

99

68

92

83

84

67

67

75

97

51

96

94

79

80

64

83

95

66

91

91

86

63

77

83

98

56

97

92

86

68

77

88

98

67

96

94

91

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

511

586

364

571

532

509

422

72.17

85.17

97.67

60.67

95.17

88.67

84.83

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

9

10

11

12

13

14

15

16

221810196009

221810196010

221810196011

221810196012

221810196013

221810196014

221810196015

221810196016

حسن علي جمعه سويد

حسن عمار حميد خلف

حسنين فؤاد كاظم هندي

حسين احمد مروح بهينو

حسين احمد هاشم غافل

حسين ازهر حسن زغير

حسين اياد منخي كاطع

حسين جعفر سلمان مجيسر

91

60

98

64

87

77

81

84

96

70

99

69

83

72

85

87

77

64

95

55

62

60

72

89

84

53

89

60

54

60

70

78

88

76

93

58

79

66

92

82

93

77

98

76

80

85

92

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

400

572

382

445

420

492

506

88.17

66.67

95.33

63.67

74.17

70

82

84.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

61

96

72

94

89

85

86

100

79

100

71

80

68

86

87

76

58

92

60

65

67

65

86

81

48

90

57

45

53

64

79

80

85

95

66

87

75

92

81

95

80

100

91

88

92

95

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

522

0

573

417

0

444

487

505

87

0

95.5

69.5

0

74

81.17

84.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

59

99

56

79

65

77

81

92

60

98

66

85

75

84

87

77

70

97

50

58

53

78

92

87

57

87

63

62

66

76

77

96

66

91

50

71

56

91

82

90

74

95

60

72

78

89

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

386

567

345

427

393

495

504

89

64.33

94.5

57.5

71.17

65.5

82.5

84



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

17

18

19

20

21

22

23

24

221810196017

221810196018

221810196019

221810196020

221810196021

221810196022

221810196023

221810196024

حسين حمزه سعدون عبدالرضا

حسين حيدر حاتم حمد

حسين خالد هليل ياسر

حسين سفيح حسن عليوي

حسين صادق عبد سلمان

حسين علي عاتي ضمد

حسين قيصر ابراهيم حمد

حسين محمد ياسين كشاش

91

54

84

69

93

57

73

79

87

59

87

77

93

72

76

79

79

56

83

60

76

50

84

63

64

46

73

51

73

55

75

69

81

50

91

64

91

69

84

85

89

59

82

77

82

75

81

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

0

500

398

508

378

473

461

81.83

0

83.33

66.33

84.67

63

78.83

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

98

57

81

80

93

63

77

87

100

57

82

80

97

76

87

74

80

62

82

70

74

43

88

74

60

40

73

36

74

53

84

69

91

41

95

74

96

84

96

96

87

66

87

86

86

85

79

96

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

516

0

500

0

520

0

511

496

86

0

83.33

0

86.67

0

85.17

82.67

1 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

51

86

58

93

50

69

70

74

61

91

74

89

68

64

83

78

50

84

50

78

50

80

51

68

51

72

65

72

56

66

69

70

50

87

54

85

53

72

73

91

51

77

68

77

64

83

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

314

497

369

494

341

434

422

77.33

52.33

82.83

61.5

82.33

56.83

72.33

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

25

26

27

28

29

30

31

32

221810196025

221810196026

221810196027

221810196028

221810196029

221810196030

221810196031

221810196032

حيدر حسين صالح داود

حيدر هشام عبد الواحد سفر

رضا عامر عواد عبد الرضا

زين العابدين شاكر خضير حبيب

سجاد عبد الخالق كامل محمد

سجاد عبد الكريم سعيد صيهود

سجاد كريم حنتاو عبد الله

سجاد ماجد عباس زياره

85

90

80

77

87

72

62

71

85

93

77

78

84

64

72

64

68

85

79

58

67

51

51

50

68

87

83

66

67

56

56

61

82

96

90

77

84

76

67

71

91

95

85

81

87

72

76

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

546

494

437

476

391

384

398

79.83

91

82.33

72.83

79.33

65.17

64

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

92

73

85

90

85

73

82

94

93

65

87

85

54

72

62

80

86

61

64

54

50

52

50

69

86

73

77

65

58

49

66

90

100

79

88

94

90

76

87

100

100

78

85

96

84

90

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

526

557

429

486

484

421

0

436

87.67

92.83

71.5

81

80.67

70.17

0

72.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

88

87

68

83

58

50

60

76

92

88

68

83

74

71

65

56

83

96

52

79

51

50

50

67

87

93

55

68

54

62

56

74

92

100

66

73

61

58

55

82

90

91

76

78

60

61

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

532

555

385

464

358

352

358

72

88.67

92.5

64.17

77.33

59.67

58.67

59.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

33

34

35

36

37

38

39

40

221810196033

221810196034

221810196035

221810196036

221810196037

221810196038

221810196039

221810196040

سعود سعد فاضل محمود

عباس عبدالله عبدالعالي عبدالله

عباس مالك داخل ناصر

عبد الرسول حميد راشد صالح

عبد الله هاشم ديوان محسن

عبد المتين نبيل نجم عبد الله

علي اكثم هادي عبدعلي

علي سعد غالي محمد

77

88

62

71

84

94

79

80

86

75

73

80

89

94

81

86

61

84

60

50

72

84

83

73

65

82

50

45

74

82

70

53

81

91

62

66

71

86

69

77

84

86

63

58

82

91

85

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

506

370

0

472

531

467

435

75.67

84.33

61.67

0

78.67

88.5

77.83

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

76

91

71

83

87

90

88

88

86

87

80

89

94

93

89

95

50

76

67

48

77

82

86

68

60

86

39

38

74

91

71

35

83

96

68

81

67

84

70

87

82

93

67

48

85

89

87

66

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

437

529

0

0

484

529

491

0

72.83

88.17

0

0

80.67

88.17

81.83

0

4 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

85

52

59

80

98

70

71

85

62

66

71

84

95

73

77

71

91

53

50

67

85

79

77

70

77

51

51

73

73

68

70

78

86

56

51

75

88

67

67

86

78

59

67

78

93

82

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

479

337

349

457

532

439

427

78

79.83

56.17

58.17

76.17

88.67

73.17

71.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

41

42

43

44

45

46

47

48

221810196041

221810196042

221810196043

221810196044

221810196045

221810196046

221810196047

221810196048

علي عادل حريجه خضر

علي عازم عبد العال موسى

علي عبد الكريم سعيد صيهود

علي فراس ستار حسن

علي قصي عبد الرحيم عبد الصاحب

علي محمد طالب مديد

علي نعيم عجيل عوده

كرار حيدر جبر محمد

63

59

61

97

100

96

77

92

67

53

67

99

98

90

74

88

54

51

57

89

100

96

53

98

50

44

59

82

100

97

50

88

79

61

68

94

100

92

62

98

80

66

75

90

100

100

79

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

0

387

551

598

571

395

560

65.5

0

64.5

91.83

99.67

95.17

65.83

93.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

68

64

99

100

94

84

94

62

47

62

100

97

82

78

83

58

50

63

85

100

98

54

98

33

37

67

88

100

99

46

81

90

71

73

97

100

90

72

98

88

72

88

92

100

100

96

96

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

417

561

597

563

0

550

0

0

69.5

93.5

99.5

93.83

0

91.67

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

50

57

95

100

97

70

90

72

58

71

97

99

98

69

93

50

51

50

92

100

94

51

98

57

50

51

76

100

95

51

94

68

50

62

90

100

94

51

98

72

59

62

87

100

99

62

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

318

353

537

599

577

354

568

61.5

53

58.83

89.5

99.83

96.17

59

94.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

49

50

51

52

53

54

55

56

221810196049

221810196050

221810196051

221810196052

221810196053

221810196054

221810196055

221810196056

كرار لؤي شنان علوان

كرم سلوان حميد عبد

مؤمل حامد عباس زياره

مؤمل علي غازي فيصل

محمد اياد عبدالكريم عجمي

محمد حسين عزيز عبد

محمد خيري جبار ماجد

محمد ستار قاسم عبدالله

91

82

69

79

77

76

64

83

89

90

74

83

82

76

66

83

78

75

59

78

64

64

73

73

77

68

76

80

80

66

73

88

89

82

64

75

85

70

60

70

93

74

85

76

92

84

80

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

471

427

471

480

436

416

479

86.17

78.5

71.17

78.5

80

72.67

69.33

79.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

83

79

83

76

81

76

87

82

95

78

79

84

78

65

81

82

78

63

74

55

69

74

66

75

77

90

89

87

64

95

87

96

83

72

73

95

70

64

61

98

74

96

78

90

88

90

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

531

490

478

476

487

450

464

457

88.5

81.67

79.67

79.33

81.17

75

77.33

76.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

81

58

74

77

71

52

79

95

85

69

87

80

73

66

84

73

72

54

82

72

58

71

79

79

58

62

70

73

68

50

88

82

81

55

76

74

69

56

78

88

74

74

74

93

79

70

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

451

372

463

469

418

365

497

83.33

75.17

62

77.17

78.17

69.67

60.83

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

57

58

59

60

61

62

63

64

221810196057

221810196058

221810196059

221810196060

221810196061

221810196062

221810196063

221810196064

محمد عبد الله صالح مهدي

محمد عصام عبدالخضر حسن

محمد مؤيد جبر وجح

محمد مدحت حميد حسن

محمد رضا صادق جعفر مهدي

محمد رضا محمد فلاح  دحام

مرتضى احمد عزيز كاطع

مرتضى ضمير جبار ماجد

92

96

81

65

83

77

75

95

91

96

87

87

92

81

84

95

88

96

80

72

81

62

62

92

95

98

73

76

86

72

85

99

86

99

82

75

76

62

71

88

93

98

82

86

83

78

80

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

545

583

485

461

501

432

457

565

90.83

97.17

80.83

76.83

83.5

72

76.17

94.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

96

90

74

88

83

89

99

87

97

94

93

95

75

93

96

86

96

92

71

87

68

62

85

96

98

77

74

92

84

100

99

85

100

90

88

72

58

72

80

97

95

90

92

90

81

84

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

582

533

492

524

449

500

555

91

97

88.83

82

87.33

74.83

83.33

92.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

95

71

56

78

71

61

90

94

95

80

81

88

87

74

93

90

96

68

73

75

55

61

99

94

98

69

77

79

60

69

98

87

98

74

61

79

66

70

96

88

100

73

79

75

74

75

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

582

435

427

474

413

410

572

90.33

97

72.5

71.17

79

68.83

68.33

95.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

65

66

67

68

69

70

71

221810196065

221810196066

221810196067

221810196068

221810196069

221810196070

221810196071

مرتضى مقداد ذياب معلك

مصطفى حسين مجيد عبد

مصطفى علي صالح رحيم

مصطفى محسن احمد نجم

منتظر اياد محمد حسن

منتظر محروس عبادي حنون

يوسف مسعد رجب صالح

95

69

78

72

66

84

78

95

69

76

74

62

77

72

78

50

61

58

58

57

27

81

50

70

74

53

55

66

86

55

66

69

61

76

71

97

72

82

78

77

82

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

532

365

433

425

377

431

0

88.67

60.83

72.17

70.83

62.83

71.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

86

89

84

81

89

93

100

78

76

71

57

74

68

70

46

64

62

60

62

صفر

72

48

65

82

55

60

66

80

60

73

74

69

95

82

100

80

92

84

87

94

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

520

0

459

457

409

474

0

86.67

0

76.5

76.17

68.17

79

0
5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

52

67

59

51

78

63

89

59

75

77

67

80

76

86

52

58

53

55

51

53

89

50

74

65

51

50

65

92

50

59

64

52

57

59

94

64

71

72

66

69

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

327

404

390

342

385

389

90.33

54.5

67.33

65

57

64.17

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

 الرسول الأعظم  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0196

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

71

المشاركون

67

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.37%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية71

7171710

 78.87%
النهائي
الامتحان 
السعي

717156141
 100% 0


